
l/i!l
COMUNE DI NAPOLI 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE 
N. pr. 5 r:: L, 

OGGETTO: Istituzione del divieto di transito veicoIare e il divieto di sosta 0-24 in piazza Garibaldi nell'arca 
compresa tra il corso Garibaldi e via Spaventa. 

IL SINDACO 

Premesso che la Società Metropolitana di Napoli nell'ambito dei lavori per la realizzazione del Mezzanino stazione 
"Garibaldi" deve occupare con il cantiere l'area di piazza Garibaldi compresa tra il corso Garibaldi e via Spaventa; 
Visto che per consentirc quanto indicato in premessa occorre tra l'altro sospendere il parcheggio a pagamento 
esistente nella stessa area; 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato 
approvato nella seduta del 16/03/2010 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di 
traffico relativi all 'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni "; 
Ritenuto che per i motivi sopra indicati si devono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del 
presente atto; 
Letta la nota nO 1296 del 18 /05/2010 della M.N.;
 
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni;
 

ORDINA 

Istituire dal 24/05/2010 fino al termine dei lavori della M.N., il divieto di transito veicolare e il divieto di 
sosta 0-24, nonché la sospensione del parcheggio a pagamento in piazza Garibaldi, nell'area compresa tra il 
corso Garibaldi e via Spaventa. 
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa. 
L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del 
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento 
dell'intervento. 
E' a carico del Direttore dei Lavori; la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica 
dell' avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei 
lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio 
Autonomo Polizia Locale, dell'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori. 
~ILDIRIGENTE 
( ring.· p. D'Alessio 

(.-;_. , 


